МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТС КИЙ САД КОМБИНИРОВАННОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ № 7»

_____________________________ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА_____________________________
662501, Красноярский край, г. Сосновоборск, ул. Ю ности, 29 тел. 2-45-64, 2-53-81

П Р И К А З

17 августа 2021 года № 108

Об организации работы по разработке
и внедрению рабочей программы воспитания

В соответствии со вступившими в силу изменениями в Федеральный
закон от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» по
вопросам воспитания обучающихся», а именно пунктом 2 статьи 2
Федерального закона от 31.07.2020 №304-Ф3 «О внесении изменений в
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам
воспитания обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по корректировке программы
воспитания МАДОУ ДСКН № 7 г.Сосновоборска, утвержденной приказом
заведующего от 20.05.2021г№ 83/1 (приложение 7) в следующем составе:

- воспитатель Велегжанина А.В.;
- музыкальный руководитель Попкова Н.А.;
- старший воспитатель Матвейчик М.В.
2. В срок до 30.08.2021 года рабочей группе внести корректировку в

программу воспитания МАДОУ ДСКН №7 г.Сосновоборска используя
примерную программу воспитания, размещенную на портале
https://faosreestr.ru/ и методические рекомендации по разработке программы
размещенные на сайте https ://институтвоспитания.рф/

3. Воспитателю Гиголаевой Н.Х в срок до 25.08.2021 года создать раздел
«Рабочая программа воспитания» на официальном сайте МАДОУ ДСКН №7
г.Сосновоборска и разместить проекты и итоговые документы по
корректировке программы воспитания.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОКУ ДСКН №7
Г.Сосновоборска Е.А. Толстихина

https://faosreestr.ru/